اصلاح سے مراد یہ ہے کہ کوئی ایسا کام کرے جو عمارت کے ساتھ قائم ہو مثلاً پلاستر کرایا یا مونڈیر بنوائی۔“

(بہارِ شریعت، جلد 3، صفحہ 124، مطبوعہ مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

7 ربیع الآخر 1445ھ / 23 اکتوبر 2023ء

Islamic Economics Centre
دارالافتاء اہل سنت